foyne backes et aliis. [Precii] ................................................................... £46 6s 8d 
De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 1 balis almons, 30 dimidiis balis wode, 2½ 

pipes olii. [Precii] .............................................................................................. £45 
De Francisco Brikman, alienigena, [pro] 1 basket cum libris impressatis. [Precii] 

 ............................................................................................................................ £4 
De Johanne Capon, alienigena, [pro] 3 pokettes hoppes. [Precii] .......................... £3 
De Thoma Stepkyn, alienigena, [pro] 1 poke, 1 poket hoppes. [Precii] ................50s 
De Clais Tam, Hans, [pro] 6 pipes olii, 20 balis almons. [Precii] ........................ £52 

a teli L2, in error. 

[40] De nave Andree Clarke [26 Oct. 1534] 
De Rogero de Prat, alienigena, [pro] 110 baletis wod. [Precii] ............................ £58 

[41] De nave Johannis Peturson [26 Oct. 1534] 
De Court Coynder, Hans, [pro] 4 pokis, 4 saccis hoppes. [Precii] ....................... £14 
De Johanne Walkier, alienigena, [pro] 3 pokis, 1 sacco hoppes. [Precii] ......... £6 10s 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 90 lb. cirici curti. [Precii] ...................... £18 
De Georgio Ardeson, alienigena, [pro] 100 lb. cirici curti. [Precii] ..................... £20 

[42] De nave Francisci Pulleyn 27mo die Octobris [27 Oct. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 500 magnis piscibus de Nova Terra, 4000 

myddell piscibus, 5000 parvisa piscibus, 1 pipa olii. [Precii] ............................ £37 
De Jaques Cornelio, alienigena, [pro] 40 peciis olrons. [Precii] ................. £13 6s 8d 

a perv' L2, apparently in error. 

[43] De nave Jacobi Florauns [27 Oct. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 5 pecis Holond. [Precii] .............................. £3 

Et pro anguillis recentibus. [Precii] ............................................................... £80 
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[44] De navi Johannis Nycke [27 Oct. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] anguillis recentibus. [Precii] ..................... £80 

Et pro 3 pecis Holond. [Precii] .................................................................. 36s 8d 

[45] De nave Clais Peturson [27 Oct. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] anguillis recentibus. [Precii] ..................... £80 

Et pro 2 pecis Holond. [Precii] .................................................................. 23s 4d